Os valores unitários para os itens ou lotes a serem disputados estão devidamente implantados na Planilha Para Formulação da 
Proposta de Preços (disponível no sistema eletrônico), complemento fiel e verdadeiro dessa declaração.

O valor global da Proposta de Preço acima referenciada e abaixo discriminada é de R$ 117.386,00 (CENTO E DEZESSETE MIL, TREZENTOS E 
OITENTA E SEIS REAIS).

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo para fornecimento/prestação de serviços será: 12 (doze) meses.

Os valores unitários, totais, descriminação do objeto, marca e fabricante, se encontram devidamente inseridos na Planilha Excel.